
sekční 
vrata Easy

Cenová bomba za špičkovou kvalitu!

www.trido.cz

08
/ 

20
13

Cenově výhodná sekční vrata  
již od 18.860,- Kč*
* Cena zahrnuje sekční vrata včetně automatického pohonu od firmy Sommer  
   a 1 ks dálkového ovladače. Cena nezahrnuje DPH a montáž.



Společnost TRIDO Vám představuje nový typ garážových 
vrat za bezkonkurenční cenu. Vrata TRIDO Easy se hodí 
pro většinu jednogarážových stání.

Kvalitní zpracování
Panely vratového křídla  o tloušťce 40 mm jsou vyrobeny  
z ocelového pozinkovaného plechu a vyplněny  tepelně 
izolační PUR pěnou. Vrata Easy se vyrábí do šířky  
3000 mm a výšky 2300 mm. Vrata je možné objednávat 
v nejžádanějším designu s  imitacemi dřeva - zlatý dub, 
ořech, mahagon, třešeň nebo barvách - bílá (RAL 9016), 
hnědá (RAL 8014), stříbrná (RAL 9006) a antracit (RAL 
7016), panely s prolisem lamel - Mistral W6 (woodgrain) 
a Industry T6 (stucco) nebo bez prolisu - Brilant W0 
(woodgrain). Spoje panelů jsou speciálně tvarovány tak, 
aby se zamezilo případnému sevření prstů.

Za bezkonkurenční cenu získáte 
profesionální garážová vrata od 
předního českého výrobce.

Komfort ovládání
Vrata TRIDO Easy jsou dodávána včetně kvalitního pohonu 
Aperto 550 a dvoukanálového dálkového ovladače, který 
umožní ovládat další zařízení jako například vjezdovou 
bránu, další vrata atd. 

Pohon Aperto 550 v ceně vrat

sekční vrata TRIDO Easy

Cenová bomba za špičkovou kvalitu!

Váš dodavatel:

Mistral W6 RAL 8014

Mistral W6 třešeň

Mistral W6 RAL 9016

Mistral W6 zlatý dub rustical

Mistral W6 mahagon

Mistral W6 ořech

Brilant W0 RAL 9016

Industry T6 RAL 9006Industry T6 RAL 9016

Industry T6 RAL 7016

Hedvika
Text napsaný psacím strojem
AGV-RATHOUSKÝVRATA-BRÁNY-STÍNĚNÍNÁM. SMIŘICKÝCH 39/4104 00 PRAHA 10 - UHŘÍNĚVESTEL: 267 710 176, 777 329 566EMAIL: vrata@agv-rathousky.czWEB: www.agv-rathousky.cz

Hedvika
Text napsaný psacím strojem

Hedvika
Text napsaný psacím strojem

Hedvika
Text napsaný psacím strojem




